
UCHWAŁA NR XII/77/2019
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i  ustalenia jej przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. 2018, poz. 2068 ze. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Starogardzkiego uchwala się co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną, położoną na działce oznaczonej 
geodezyjnie nr 840/7 oraz na części  działki nr 840/13 w Skórczu.

§ 2. Przebieg drogi określa się  w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Czapiewski

Id: 98E7DDB6-7B73-4EAC-8511-CC6E54093ED2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/77/2019

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 22 października 2019 r.

Id: 98E7DDB6-7B73-4EAC-8511-CC6E54093ED2. Podpisany Strona 1




